[image: ]
2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.07.2024

	№
	320-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 03.02.2024 № 35-П «Об организации отдыха
и оздоровления детей отдельных категорий граждан в 2024 году»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 3 постановления Правительства Кировской области от 03.02.2024 № 35-П «Об организации отдыха и оздоровления детей отдельных категорий граждан в 2024 году», изложив подпункт 3.3 в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«3.3. Дополнительная мера социальной поддержки, указанная в
пункте 1 настоящего постановления, предоставляется на каждого ребенка участника специальной военной операции, соответствующего условию, указанному в пункте 1 настоящего постановления, один раз.
Право на получение путевки в ДОЛ имеют дети участников специальной военной операции, зарегистрированные по месту пребывания или по месту жительства на территории Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 06.02.2024.
[bookmark: _Hlk152929922]И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов
image1.png
o §
Fe e